
 回 覧  
広沢町内会 会員  各位                                            令和 4 年 1１月吉日 

広 沢 町 内 会 

会  長         渋 谷  昇 

副会長 総務部担当 星 野  仁 

防災訓練・いも煮会の案内 
初秋の頃、朝晩めっきり冷え込むようになりましたが、皆様におかれましては、 

いかがお過ごしでしょうか。 

さて、皆様への感謝と相互の親睦を深めるために、3 年ぶりに防災訓練を兼ねた、 

いも煮会を開催いたします。 

ご多忙とは存じますが、ご近所お誘い合わせの上、是非ご参加くださいますようお願い申し上

げます。 

                 開催日時 12月 4日（日）(雨天中止) 

（最終開催決定は前日の 12：00時点の天気予報で判断） 

 

≪注意事項≫ 

・いも煮会募集要領は、別紙の申し込み用紙に記入し班長に提出してください。 

・いも煮会のみ参加の方は、当日 11：30に広沢観音様に集合ください。 

・いも煮会参加費は、当日観音様受付にて頂戴いたします。 

・防災訓練のみ参加の方は、当日 10：00に第八小学校校庭に集合ください。 

・当日天候悪化が予想される場合の開催決定は、前日の 12：00時点の天気予報で判断いたし

ます。 

・開催日までに、コロナ感染者が急激に増加した場合は、中止になります。 

・ＱＲコードを読み取れない方、開催の有無がわからない方は、星野まで問い合わせくださ

い。連絡先：090-7269-1728  

今後とも、広沢町内会活動にご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

時刻 開催内容・場所 メニュー
開催決定問い合わせ

QRコード

10：00

3分程度

朝霞消防署による

総合防災訓練

場所：第八小学校校庭

広沢町内会

いも煮会

場所：広沢観音様

10：00

　～

11：30

11：30

　～

13：00

　　訓練内容は3種類を

　　3班に分けて実施

　  ・煙体験・AED・消火器

集合場所：第八小学校校庭

移動：第八小学校校庭⇒広沢観音様

　いも煮汁、大皿に盛り合わせた

　数種類のおばんざい（予定）

　ジュース・お茶



 回 覧  
広沢町内会 会員  各位                                            令和 4 年 1１月吉日 

広 沢 町 内 会 

会  長         渋 谷  昇 

副会長 文化部担当 福田 武彦 

いも煮会 参加者募集案内 
  

        開催日時 ◎ １２月４日（日） （広沢観音様／雨天中止） 

          ≪いも煮会≫  １１：３０～１３:００ 頃まで 

                     （役員・お手伝いの人  ８:００集合） 

 

            いも煮会 

     ［ 参加者募集案内 ］ 

        参 加 費   １．中学生以上           ３００円 

                 ２．小学生以下・７５才以上   （無料） 

         食   事 ◎ 芋煮汁、大皿に盛り合わせた数種類のおばんざい。（予定）  

         ※飲み物代は、参加費に含まれています。(お茶、ジュース類) 

    ［ 応 募 要 領 ］ 

１．受付期間 １１月１日（火） ～ １１月２０日（日） 

２．応募方法 回覧板添付の 『申し込み用紙』 に、ご記入ください。 

３．参 加 費 当日 １２月４日（日）、会場の受付でお支払いください。 

 

※ 班長さんにお願い。 

申し込みの有無に関係なく、１１月２１日（月）までに 

『申し込み用紙』を配布係さんへお届けください。 

※ 配布係さんにお願い。 

担当全班の『申し込み用紙』を回収し、１１月２４日（木）までに 

『申し込み用紙』を町内会長へお届けください。（人数把握の為） 

お手数ですが宜しくお願い致します。 

 

（天候が不安定な場合は、前日の 12:00時点の天気予報で判断いたします。 

開催の有無が分からない場合の問い合わせ先 渋谷会長、福田副会長） 

 

 

 



いも煮会 申し込み用紙    

                          

[令和４年１２月４日（日） 広沢町内会 いも煮会 申込み用紙] 

[班名] 本町、栄町、仲町  （     ）班   班 長 名 （            ） 

申込み責任者名  

（                   ） 

電話番号（   -   -   ） 

中学生以上(男女)   ３００円                 名  

75歳以上の方     無料 ご招待             名 

子ども（小学生以下）  無料                  名 

申込み責任者名  

（                   ） 

電話番号（   -   -   ） 

中学生以上(男女)   ３００円                 名  

75歳以上の方     無料 ご招待             名 

子ども（小学生以下）  無料                  名 

申込み責任者名  

（                   ） 

電話番号（   -   -   ） 

中学生以上(男女)   ３００円                 名  

75歳以上の方     無料 ご招待             名 

子ども（小学生以下）  無料                  名 

申込み責任者名  

（                   ） 

電話番号（   -   -   ） 

中学生以上(男女)   ３００円                 名  

75歳以上の方     無料 ご招待             名 

子ども（小学生以下）  無料                  名 

申込み責任者名  

（                   ） 

電話番号（   -   -   ） 

中学生以上(男女)   ３００円                 名  

75歳以上の方     無料 ご招待             名 

子ども（小学生以下）  無料                  名 

申込み責任者名  

（                   ） 

電話番号（   -   -   ） 

中学生以上(男女)   ３００円                 名  

75歳以上の方     無料 ご招待              名 

子ども（小学生以下）  無料                  名 

 

 


